質疑・回答書

告示番号 豊中市告示第490号 件　　　　名 豊中市立庄内体育館及び豊中市立ローズ文化ホール大規模改修電気設備工事その2

回　　　　答質疑事項No

豊中市総務部契約検査課　TEL　06-6858-2075・2076
　　　　　　　　　　　　　　　 　　FAX　06-6858-7225
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

1

既設設備のメーカーは下記の通りです。

キュービクル式配電盤：松下電器産業株式会社
蓄電池盤：古河電池株式会社
整流器盤：古河電池株式会社
発電機盤：神鋼電機株式会社
自動始動盤：神鋼電機株式会社
発電機：ヤンマーディーゼル株式会社
中央監視：東テク株式会社
舞台照明：東芝ライテック株式会社

電気室の盤類・発電機・中央監視・舞台照明の
既設メーカーをご教示願います。